ficionis quam idem dominus archiepifcopus et fui predeceffores ad eandem ecclefiam de

Boxle habuerunt prefati archiepifcopus et fui fucceffores Cantuarien. archiepifcopi pro

indempnitate licencie prediéte folum et infolidum eandem ecclefiam de Sturmouthe, ut

patronus integre conferre, feu de eadem difponere valeant imperpetuum. Ad premiffa

vero omnia et fingula prefati dominus Cantuarien. archiepifcopus, epifcopus Röffen. ac

prior et capitulum Roffen. ecclefie confenfum fuum et affenfum pariter preftiterunt. In

quorum omnium teftimonium partes prediéte figilla fua prefenti indenture alternatim ap

fuerunt. Dat. in manerio noftro de Croydon primo die menfis Maij, anno domini

milleſimo cccº. nonageſimo primo, et noſtre tranſlacionis decimo.–E Regiſt. Spi

ritual Ep. Rofen. -

Excambium advocationum de Boxle et de Sturmouth.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Johannes prior

ecclefie cath. Roffen. et ejufdem loci conventus, falutem in dominó. Cum vene

rabilis pater et dominus dominüs Willielmus, providencia divina epifcopus Roffen. per

factum fuum nobis dediffet et conceiffet, mediante regia licencia, medietatem advo

cacionis ecclefie de Boxle cum pertinencijs, habendam, et tenendam eandem medieta

tem advocacionis ecclefie de Boxle cum pertinencijs, nobis et fuccefforibus noftris im

perpetuum, prout per predi&tum fa&tum ejufdem venerabilis patris fatis conftat evi

denter. Noverit univerfitas veftra nos prefatos priorem et conventum, faventes fupra

dicta regia licencia dedife, conceffie, et tenore preencium confirmafe, predicto vene

rabili patri Willielmo epifcopo Roffen. medietatem advocacionis ecclefie de Sturmouth

cum pertinencijs, ad quam prediétus venerabilis pater et nos, in ultima vacacione ejuf

dem ecclefie comprefentavimus, ut patroni atque predeceffores fui et noftri in fingulis

vocacionibus ejufdem ecclefie comprefentare, folito confueverunt ante hec tempora in re

compenfacionem et efcambium, pro predicta medietate advocacionis ecclefie de Boxle

cum pertinencijs fic per ipfum nobis conceffa. Habendam et tenendam predi&tam me

dietatem advocacionis ecclefie de Sturmouth cum pertinencijs in forma predicta, pre

fato
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fato venerabili patri epifcopo, et fuccefforibus fuis, de capitalibus dominis feodi illius

per fervicia que eis inde debentur imperpetuum. Nos prediéti prior et conventus, et

fucceffores noftri prediétam medietatem advocacionis ecclefie de Sturmouth cum perti

nencijs in forma prediéta, prefato venerabili patri epifcopo et fuccefforibus fuis, contra

omnes gehtes warantizabimus imperpetuum. - Salva femper et refervata de prefata ec

clefia de Sturmouth, annua penfione decem folidorum nobis prefatis priori et conventui,

et fuccefíoribus noftris, per manus reétorum ecclefie de Sturmouth, qui pro tempore

fuerint, folvenda prout ab antiquo folitum fuit et confuetum. In cujus rei teftimonium

huic prefenti carte figillum noftrum commune appofuimus. Dat. apud Roffam in domo

noftra capitulari vicefimo fexto die menfis Maij, anno domini millefimo cccmo. Lxxxxi°.

regni vero regis Ricardi fecundi Anglie quartodecimo.—E Regí/?. Spiritual. Ep. Roffen.

Compofitio fuper appropriatione atque unione ecclefiæ parochialis de

Boxle priori et conventui ecclefiæ cathedralis Roffen.

DRES indentura faéta inter religiofos viros priorem ecclefie cathedralis Roffen.

& ejufdem loci conventum, ex parte una ; & reverendum virum magiftrum Adam

Moetrum, archidiaconum Cant. ex parte altera, teftatur quod cum nuper fuper appro

priacione atque unione ecclefie parochialis de Boxele prefatis priori & conventui, & fuc

cefforibus fuis, fa&tis per difcretum virum magiftrum Robertum de Bradegare, canoni

cum ecclefie London, necnon venerabilis & religiofi viri domini Willelmi, Dei gracia

abbatis monafterij fanéti Auguftini ordinis fanéti Benedi&ti extra mauros Cant. execu

toris five delegati unici ad appropriacionem hujuſmodi eccleſie ſupradićte, auctoritate

apoſtolica deputati ſubexecutorem & ſubdelegatum judicialiter per ſentenciam diffini

tivam pronunciatum extiterit decretum atque declaratum propter unionem & annexio

nem predicta ecclefia Cant. ejufque archidiaconus & fui fuccefores, ac archidiacona

tas Cant. fingulis annis perpetuo futuris in fex folid. & o&to denar. dampnificarentur

quodque prefati prior & conventus fingulis annis archidiacono moderno, ejufque fuccef

foribus, poftquam ijdem prior & conventus eandem ecclefiam de Boxele, cum fuis

juribus et pertinencijs univerfis forent plenarie affecuti, & dum eam fic poffiderent de

fruétibus diéte ecclefie in feftis beati Michaelis et Pafche, per equales porciones fex foli

dos &očto denarios pro hujufmodi indempnitate perfolverent pro imperpetuo, prout per

fentenciam fupradiétam plenius poterit apparere. Prefati vero religiofi fentenciam pre

diétam acceptantes, & quantum in eis eft eam adimplere volentes tenore prefencium

concefferunt pro fe & fuccefforibus, prefato magiftro Ade archidiacono moderno quod